
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTERIJA 

 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO 

PLANAS 

 

II SKYRIUS  

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO „SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO 

KONKURENCINGUMO SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS (TOLIAU 

ŠIAME SKYRIUJE – PRIEMONĖ) 
 

DEŠIMTASIS SKIRSNIS 

PRIEMONĖ NR. 03.3.1-LVPA-K-803 „REGIO INVEST LT+“ 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti MVĮ produktyvumą“ 

įgyvendinimo. 

1.3. Remiama veikla – modernių technologijų diegimas, pritaikant esamus ir kuriant 

naujus gamybos ir paslaugų teikimo pajėgumus naujiems ir esamiems produktams gaminti ir 

paslaugoms teikti. Finansavimu bus skatinamos įmonių investicijos į naujų gamybos 

technologinių linijų įsigijimą ir įdiegimą, esamų gamybos technologinių linijų modernizavimą, 

įmonės vidinių inžinerinių tinklų, kurių reikia naujoms gamybos technologinėms linijoms diegti 

ar esamoms modernizuoti, įrengimą, modernių ir efektyvių technologijų diegimą paslaugų 

sektoriuose, taip pat bus siekiama užtikrinti šių gamybos ir paslaugų teikimo pajėgumų 

veikimą. 

1.4. Galimi pareiškėjai – MVĮ. 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Projektų konkursas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio kodas 

Stebėsenos 

rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė  

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 

31 d. 



2 
 

 

R.S.313 „Pridėtinė vertė 

gamybos 

sąnaudomis, 

sukurta MVĮ, 

tenkanti vienam 

darbuotojui“  

Eur per metus 14 550 17 726 

R.N.804 „Investicijas 

gavusios įmonės 

darbo našumo 

padidėjimas“ 

Procentai 9,41 23,52 

R.N.805 „Investicijas 

gavusios įmonės 

pajamų 

padidėjimas“ 

Procentai 6,02 15,05 

P.B.202 „Subsidijas 

gaunančių įmonių 

skaičius“ 

Įmonės  96 240 

P.B.206 „Privačios 

investicijos, 

atitinkančios 

viešąją paramą 

įmonėms 

(subsidijos)“ 

Eur 41 101 549  102 753 872 

P.N.804 „Investicijas 

gavusiose įmonėse 

naujai sukurtos 

ilgalaikės darbo 

vietos“ 

Visos darbo 

dienos 

ekvivalentai 

480 1 200 

 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respubliko

s valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldyb

ės biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosi

os 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

86 886 006 0 130 329 009 0 0 0 130 329 009 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

86 886 006 0 130 329 009 0 0 0 130 329 009 



3 
 

 

 


